tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA FKS 305VF-3200 -
PIŁA GŁÓWNA I PODCINAK NA
OSOBNYCH SILNIKACH
22,127.00 zł (17,989.43 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
OPIS
prowadnice z prętami ze stali hartowanej
solidny profilowany aluminiowy stół formatowy z wysięgnikiem, idealny do obrabiania dużych
elementów oraz do docinania grubych, ciężkich płyt
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
dodatkowo podcinak z własnym silnikiem
centralnie umieszczony panel obsługi z przodu maszyny
odchylana tarcza piły od 0 - 45° o max średnicy od 305mm
łatwa i precyzyjna regulacja wysokości oraz kąta tarczy piły za pomocą koła ręcznego
analogowy wskaźnik katów, do odczytywania odchylenia tarczy piły
seryjnie wyposażona w dwie prędkości cięcia piły głównej
wysokiej jakości oraz stabilny korpus maszyny
poszerzenie oraz przedłużenie stołu umożliwia komfortową pracę
wygodny, wykonany z aluminium przesuwny stół formatowy z hartowanymi, stalowymi prowadnicami
prętowymi
duża waga własna umożliwia precyzyjne obrabianie ciężkich elementów
stabilny ogranicznik równoległy z dostrajaniem
mocny i ściągany ogranicznik teleskopowy z dwoma odchylanymi ogranicznikami, umiejscowiony przy
wysięgniku
max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym wynosi 1150mm
piła formatowa FKS 305VF-3200 jest wyposażona w silnik S1 do pracy ciągłej
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 5
SPECYFIKACJA
Max średnica tarczy piły: 305 mm
Liczba obrotów piły głównej: 4500/5500 U/min
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 6
Podcinak fi/Otwór: 120/20 U/min
Liczba obrotów podcinaka: 8000 obr. / min
Max wysokość cięcia 90°/45°: 80/55 mm
Max długość podcinania: 3200 mm
Max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym: 1150 mm
Wysokość stołu: 870 mm
Przedłużenie stołu: 500x505, 790x505 mm
Przesuwny stół formatowy: 3200x375 mm
Przyłącze odciągu: 100 mm
Moc silnika S1 (100%) / S6: 5/7,5 kW
Moc silnika podcinaka S1 (100%) / S6: 0,75/1,05 kW
Napięcie: 400V
Waga netto: 700 kg
Waga przesyłki: 780 kg
Wymiary: 3220x1150x1100 mm
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 7
Wymiary paczki: 2150x1050x980 oraz 3500x450x310 mm
Zakres dostawy:
-tarcze
-podcinak
-przymiar wzdłużny
-przymiar do cięć ukośnych
Wyposażenie opcjonalne:
-tarcze
-odciąg trocin
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 8
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 9